
 
 

 

           
 

 

 
 
 
 
 

TAIEX Expert mission on 
contemporary methods for 
cleaning of wall paintings 
 

TAIEX Експретска мисија на 
современи методи за 
чистење на ѕидното 
сликарство 
 

 

Порта Македонија  
 
25.11.2025 година  во 10 часот  

25 - 28 ноември 2025 година 
 
 

НУ Национален конзерваторски 
центар - Скопје 
 

 

Министерство за култура и туризам  


